ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2021 г.                                                                                            № 54
с. Новопокровка

О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда работников Администрации  Новопокровского сельского

поселения занимающих должности, не относящиеся  к муниципальным должностям муниципальной службы Новопокровского

сельского поселения», утвержденное постановлением Главы сельского поселения от 31.01.2011г. №4

В целях упорядочения оплаты труда работников Администрации Новопокровского сельского поселения  занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям  муниципальной службы Новопокровского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников Администрации Новопокровского сельского поселения занимающих должности, не относящиеся к  муниципальным  должностям муниципальной службы  Новопокровского сельского поселения » ( далее - Положение), утвержденное  постановлением Главы Новопокровского сельского поселения от 31.01.2011г. № 4 следующие  изменения:

1.1 В  разделе 2 Положения  «Оплата труда»  пункт 1дополнить подпунктом:

    ж) ежемесячное денежное поощрение.
1.2  Положение  дополнить  разделом 9 «Ежемесячное денежное поощрение» со следующим содержанием:
«1. Ежемесячное денежное поощрение работникам Администрации устанавливаются в размере не превышающем  10 процентов от должностного оклада.»
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 10.12.2021 года и распространяется на отношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                        Ю.Г.Канунников